

**DR. RAJENDRA PRASAD KENDRIYA VIDYALAYA PRESIDENTS
ESTATENEW DELHI**

**Admission Notification for Class II Onwards (for classes
III,IV,VI,VII,VIII) for the session 2021-22**

Registration for admission to **Class I** in Kendriya Vidyalaya for the Academic year 2021-2022 will commence on 01.04.2021 and will close on 19.04.2021. Link for registration form is available on the website <https://drrajendraprasadpe.kvs.ac.in>

Registration for **Class-II onwards (Only for Classes III,IV,VI,VII and VIII, ONLINE Registration)** for the Academic year 2021-2022 will commence on 8.04.2021 and will close on 15.04.2021 -**Subject to availability of vacancies in** a particular class as on **19.04.2021**. Link for registration form will be available on the website <https://drrajendraprasadpe.kvs.ac.in>

Under the present situation of COVID-19, the directions issued by Competent Authority (Central/State/Local) are to be followed. Accordingly, the parents are requested not to visit Kendriya Vidyalaya physically to avoid gathering. All information regarding Admission, Registration form and link will be available on Vidyalaya website.

Kindly fill the registration form and upload the relevant documents.

Contact Principal /admission Incharge only when called in the time slot.

Help desk (Timings 10:00 am to 12:00 noon)

011-23010380,

8287822223

**डॉ. राजेन्द्र प्रसाद केंद्रीय विद्यालय
राष्ट्रपति परिसर ,नई दिल्ली-01
प्रवेश सूचना 2021-2022**

शैक्षणिक सत्र 2021-2022 के लिए **कक्षा 1** में प्रवेश के लिए पंजीकरण दिनांक 01.04.2021 से दिनांक 19.04.2021 तक किया जा सकेगा । पंजीकरण फार्म की link विद्यालय की वेबसाइट <https://drrajendrapradadpe.kvs.ac.in> पर उपलब्ध होगी।

कक्षा II और उससे ऊपर की कक्षाओं (कक्षा-XI को छोड़कर), में स्थान रिक्त होने पर ही प्रवेश के लिए पंजीकरण दिनांक

08.04.2021 से दिनांक 15.04.2021 तक किया जा सकेगा। पंजीकरण फार्म के लिए link विद्यालय की वेबसाइट <https://drrajendraprasadpe.kvs.ac.in> पर उपलब्ध होगी ।

COVID-19 की वर्तमान स्थिति के तहत, सक्षम प्राधिकारी (केंद्रीय / राज्य / स्थानीय) द्वारा जारी निर्देशों का पालन किया जाना है। तदनुसार, माता-पिता से अनुरोध किया जाता है कि वे एकत्रित होने से बचने के लिए केंद्रीय विद्यालय का दौरा न करें। प्रवेश, पंजीकरण और लिंक के बारे में सभी जानकारी विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध होगी।

कृपया पंजीकरण फॉर्म भरें और संबंधित दस्तावेजों को अपलोड करें ।
प्राचार्या के बुलाए जाने पर निर्धारित समय अंतराल में ही प्रवेश प्रभारी / प्राचार्या से संपर्क करे

Help desk (Timings 10:00 am to 12:00 noon)-+911123010380

8287822223

.....

.....

.....